
 

 

web:  www.navitec.cz 
tel.:  +420 702 914 221 
e-mail:  marketing@navitec.cz 

Příloha č. 3 smlouvy o dílo 
smlouva č. 201602_ssc_příloha č. 3 - specifikace dodaných funkcionalit 

Navitec systems, s.r.o., Díly II. 3941, 76001 Zlín 
Kancelář: Fügnerovo nábřeží 7060, 76001 Zlín 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KOS v Brně, oddíl C, vložka 80042 
DIČ: CZ02017741, IČ: 02017741 

Strana 1 z 1 

 
Příloha č. 3: Specifikace dodaných funkcionalit 

 
Předmětem díla je provedení převodu (Upgradu) stávajícího podnikového systému Microsoft Dynamics NAV 
2009 na novou verzi Microsoft Dynamics NAV 2016. Nová verze bude obsahovat data a funkčnosti ze stávající 
verze systému. 
 
V případě nové nebo změny funkčnosti nové verze bude programový kód/uživatelský proces upraven tak, aby 
byla využita funkcionalita nové verze, která bude doplněna o požadované funkčnosti stávající verze systému. 
 
V případě, že bude objednatel požadovat nové funkčnosti v systému, které nejsou součástí stávající verze, 
budou tyto řešeny samostatným změnovým požadavkem nad rámec této smlouvy. 
 
Upgrade bude proveden dle obsahu uvedeného v „Rozdílové analýze“ a to v následujících krocích: 
 

1. Instalace Microsoft Dynamics NAV 2016 CZ 
2. Převod funkčností dle zadávací dokumentace  

 Finance 
i. Česká legislativní vrstva 
ii. Bankovní komunikace 
iii. Přenos účetních dat do informačního systému IFIS 

 Prodej 
i. Napojení na e-shop – automatické stahování objednávek z e-shopu 

 Maloobchodní prodej 
i. Maloobchodní pokladna včetně zavedených zákaznických programů 
ii. Napojení na HW kasy a displeje 
iii. Komisní prodej včetně vyúčtování komisí dodavatelům 

 Sklad 
i. Evidence karet zboží s parametry potřebnými pro výrobu, komisi a maloobchodní 

prodej 
ii. Export karet zboží a jejich skladové zásoby na e-shop 
iii. Inventarizace skladu prostřednictvím čteček, které se napojují přímo do systému 

pomocí webových služeb 

 Projekty 
i. Rozšíření projektů potřebné pro výrobu vlastních knih 
ii. Finanční vyhodnocování projektů 
iii. Evidence smluv 

 Honoráře 
i. Evidence autorů 
ii. Automatický výpočet honorářů včetně automatického vystavení podkladů pro 

honoráře 
3. Optimalizace konfigurace jednotlivých modulů a procesů dle rozdílové analýzy 
4. Konfigurace Role center pro uživatele a mobilní zobrazení dle rozdílové analýzy 
5. Převod (migrace) dat dle rozdílové analýzy 
6. Rozdílové školení klíčových uživatelů 
7. Po-implementační podpora uživatelů pro zahájení rutinního provozu 

 
 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

Datum:      Datum:     

   

……………………………………………………………………  …………………………………………………………………… 

JUDr. Jiří Malý  Lukáš Res 
Ředitel  Jednatel 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  Navitec systems s.r.o. 

 

http://www.navitec.cz/

